1
1. Termostaty jednokomorové
1.1 Laboratorní termostaty ve vnitřním provedení plast
Laboratorní termostat - série ST1
Obj. číslo Popis Cena v €
ST1/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory 60 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 460 x 425 x 305
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 2 police
1 020,-
ST1/B/50 jako ST1/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 100,-
ST1/B/60 jako ST1/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C   1 160,-
ST1/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST1/B/40, objem komory 56 l, rozměry
komory (Š x V x H) 460 x 425 x 285 mm   1 060,-
ST1/C/50 jako ST1/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 140,-
ST1/C/60 jako ST1/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 190,-
ST1/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST1/B/40 1 100,-
ST1/A/50 jako ST1/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 160,-
ST1/A/60 jako ST1/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 220,-
Laboratorní termostat - série ST2
Obj. číslo Popis Cena v €
ST2/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory 152 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 470 x 750 x 470
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 2 police
1 100,-
ST2/B/50 jako ST2/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 160,-
ST2/B/60 jako ST2/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 240,-
ST2/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST2/B/40, objem komory 141 l, rozměry
komory (Š x V x H) 470 x 750 x 440 mm 1 140,-
ST2/C/50 jako ST2/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 220,-
ST2/C/60 jako ST2/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 280,-
ST2/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST2/B/40 1 150,-
ST2/A/50 jako ST2/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 240,-
ST2/A/60 jako ST2/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 330,-
Laboratorní termostat - série ST3
Obj. číslo Popis Cena v €
ST3/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory 192 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 500 x 910 x 450
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 3 police
1 160,-
ST3/B/50 jako ST3/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 230,-
ST3/B/60 jako ST3/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 330,-
ST3/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST3/B/40, objem komory 183 l, rozměry
komory (Š x V x H) 500 x 910 x 430 mm 1 190,-
ST3/C/50 jako ST3/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 280,-
ST3/C/60 jako ST3/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 360,-
ST3/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST3/B/40 1 230,-
ST3/A/50 jako ST3/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 330,-
ST3/A/60 jako ST3/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 430,-
Laboratorní termostat - série ST4
Obj. číslo Popis Cena v €
ST4/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory 238 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 480 x 1145 x 460
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 3 police
1 260,-
ST4/B/50 jako ST4/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 330,-
ST4/B/60 jako ST4/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 390,-
2
ST4/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST4/B/40, objem komory 227 l, rozměry
komory (Š x V x H) 480 x 1145 x 440 mm 1 330,-
ST4/C/50 jako ST4/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 430,-
ST4/C/60 jako ST4/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 480,-
ST4/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST4/B/40 1 350,-
ST4/A/50 jako ST4/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 450,-
ST4/A/60 jako ST4/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 520,-
Laboratorní termostat - série ST5
Obj. číslo Popis Cena v €
ST5/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory 274 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 520 x 1220 x 450
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 4 police
1 310,-
ST5/B/50 jako ST5/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 390,-
ST5/B/60 jako ST5/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 440,-
ST5/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST5/B/40, objem komory 261 l, rozměry
komory (Š x V x H) 520 x 1220 x 430 mm 1 390,-
ST5/C/50 jako ST5/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 480,-
ST5/C/60 jako ST5/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 530,-
ST5/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST5/B/40 1 400,-
ST5/A/50 jako ST5/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 510,-
ST5/A/60 jako ST5/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 570,-
1.2 Laboratorní termostaty ve vnitřním provedení plast, nebo nerezavějící ocel-verze INOX
Laboratorní termostat - série ST500
Laboratorní termostat s plnými dveřmi - série ST500/B
Obj. číslo Popis Cena v €
ST500/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory
450 l, rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C,
stabilita teploty ±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V
x H) 510 x 1380 x 640 mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou,
interiér - hliník, 5 polic
2 220,-
ST500/B/40 INOX jako ST500/B/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 720,-
ST500/B/50 jako ST500/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 2 310,-
ST500/B/50 INOX jako ST500/B/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 810,-
ST500/B/60 jako ST500/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 390,-
ST500/B/60 INOX jako ST500/B/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 890,-
Laboratorní termostat s dvojitými dveřmi - série ST500/C
Obj. číslo Popis Cena v €
ST500/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST500/B/40, objem komory 436 l,
rozměry komory (Š x V x H) 510 x 1380 x 620 mm 2 350,-
ST500/C/40 INOX jako ST500/C/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 850,-
ST500/C/50 jako ST500/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 2 440,-
ST500/C/50 INOX jako ST500/C/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel   2 940,-
ST500/C/60 jako ST500/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 520,-
ST500/C/60 INOX jako ST500/C/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel   3 020,-
Laboratorní termostat se skleněnými dveřmi - série ST500/A
Obj. číslo Popis Cena v €
ST500/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST500/B/40 2 370,-
ST500/A/40 INOX jako ST500/A/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 800,-
ST500/A/50 jako ST500/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 2 460,-
ST500/A/50 INOX jako ST500/A/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 890,-
ST500/A/60 jako ST500/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 540,-
ST500/A/60 INOX jako ST500/A/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 970,-
3
Laboratorní termostat - série ST700
Laboratorní termostat s plnými dveřmi - série ST700/B
Obj. číslo Popis Cena v €
ST700/B/40
Termostat s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem komory
571 l, rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C,
stabilita teploty ±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V
x H) 600 x 1380 x 690 mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou,
interiér - hliník, 5 polic
2 490,-
ST700/B/40 INOX jako ST700/B/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 960,-
ST700/B/50 jako ST700/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 2 580,-
ST700/B/50 INOX jako ST700/B/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 060,-
ST700/B/60 jako ST700/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 660,-
ST700/B/60 INOX jako ST700/B/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 130,-
Laboratorní termostat s dvojitými dveřmi - série ST700/C
Obj. číslo Popis Cena v €
ST700/C/40 Termostat s dvojitými dveřmi: jako ST700/B/40, objem komory 555 l,
rozměry komory (Š x V x H) 600 x 1380 x 670 mm 2 620,-
ST700/C/40 INOX jako ST700/C/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 090,-
ST700/C/50 jako ST700/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 2 710,-
ST700/C/50 INOX jako ST700/C/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 190,-
ST700/C/60 jako ST700/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 790,-
ST700/C/60 INOX jako ST700/C/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 270,-
Laboratorní termostat se skleněnými dveřmi - série ST700/A
Obj. číslo Popis Cena v €
ST700/A/40 Termostat se skleněnými dveřmi: jako ST700/B/40 2 820,-
ST700/A/40 INOX jako ST700/A/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 300,-
ST700/A/50 jako ST700/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 2 910,-
ST700/A/50 INOX jako ST700/A/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 390,-
ST700/A/60 jako ST700/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 990,-
ST700/A/60 INOX jako ST700/A/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 3 470,-
Laboratorní termostat - série ST1200
Laboratorní termostat s plnými dveřmi - série ST1200/B
Obj. číslo Popis Cena v €
ST1200/B/40
Termostat s plnými dvoukřídlovými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu:
objem komory 1143 l, rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace
teploty 0,1°C, stabilita teploty ±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry
komory (Š x V x H) 1200 x 1380 x 690 mm, opláštění - plech malovaný
práškovou barvou, interiér - hliník, 2komory po 5 policích
3 260,-
ST1200/B/40 INOX jako ST1200/B/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 050,-
ST1200/B/50 jako ST1200/B/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 3 350,-
ST1200/B/50 INOX jako ST1200/B/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 140,-
ST1200/B/60 jako ST1200/B/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 3 430,-
ST1200/B/60 INOX jako ST1200/B/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 220,-
Laboratorní termostat s dvojitými dveřmi - série ST1200/C
Obj. číslo Popis Cena v €
ST1200/C/40 Termostat s dvojitými dvoukřídlovými dveřmi: jako ST1200/B/40,
objem komory 1110 l, rozměry komory (Š x V x H) 1200 x 1380 x 670 mm 3 520,-
ST1200/C/40 INOX jako ST1200/C/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 320,-
ST1200/C/50 jako ST1200/C/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 3 610,-
ST1200/C/50 INOX jako ST1200/C/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 410,-
ST1200/C/60 jako ST1200/C/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 3 690,-
ST1200/C/60 INOX jako ST1200/C/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 490,-
4
Laboratorní termostat se skleněnými dveřmi - série ST1200/A
Obj. číslo Popis Cena v €
ST1200/A/40 Termostat se skleněnými dvoukřídlovými dveřmi: jako ST1200/B/40 3 890,-
ST1200/A/40 INOX jako ST1200/A/40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 650,-
ST1200/A/50 jako ST1200/A/40, rozsah teploty +3°C do +50°C 3 980,-
ST1200/A/50 INOX jako ST1200/A/50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 740,-
ST1200/A/60 jako ST1200/A/40, rozsah teploty +3°C do +60°C 4 060,-
ST1200/A/60 INOX jako ST1200/A/60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 4 820,-
2. Termostaty dvoukomorové
U dvoukomorových termostatů je možné kombinovat různé komory – dveře, vnitřní vybavení, teplotní rozsah,
ale neplatí to u velikosti, resp. typu komory a opláštění.
Př. obj. : požadavek – vrchní komora má plné dveře a rozsah teploty +3°C...+50°C, spodní komora má
dvojité dveře rozsah teploty +3°C...+40°C, typ termostatu je ST2.     Objednávka – ST2B50/2C40
2.1 Laboratorní termostaty ve vnitřním provedení plast
Laboratorní termostat - série ST1/1
Obj. č. Popis Cena v €
ST1B40
Komora termostatu s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem 60 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 460 x 425 x 305
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 2 police
1 020,-
ST1B50 jako ST1B40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 100,-
ST1B60 jako ST1B40, rozsah teploty +3°C do +60°C   1 160,-
ST1C40 Komora termostatu s dvojitými dveřmi: jako ST1B40, objem 56 l, rozměry komory
(Š x V x H) 460 x 425 x 285 mm   1 060,-
ST1C50 jako ST1C40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 140,-
ST1C60 jako ST1C40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 190,-
ST1A40 Komora termostatu se skleněnými dveřmi: jako ST1B40 1 100,-
ST1A50 jako ST1A40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 160,-
ST1A60 jako ST1A40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 220,-
Laboratorní termostat - série ST2/2
Obj. č. Popis Cena v €
ST2B40
Komora termostatu s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem 152 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 470 x 750 x 470
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 2 police
1 100,-
ST2B50 jako ST2B40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 160,-
ST2B60 jako ST2B40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 240,-
ST2C40 Komora termostatu s dvojitými dveřmi: jako ST2B40, objem 141 l, rozměry
komory (Š x V x H) 470 x 750 x 440 mm 1 140,-
ST2C50 jako ST2C40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 220,-
ST2C60 jako ST2C40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 280,-
ST2A40 Komora termostatu se skleněnými dveřmi: jako ST2B40 1 150,-
ST2A50 jako ST2A40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 240,-
ST2A60 jako ST2A40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 330,-
Laboratorní termostat - série ST3/3
Obj. č. Popis Cena v €
ST3B40
Komora termostatu s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem 192 l,
rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty 0,1°C, stabilita teploty
±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š x V x H) 500 x 910 x 450
mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou, interiér - plast, 3 police
1 180,-
ST3B50 jako ST3B40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 240,-
ST3B60 jako ST3B40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 350,-
ST3C40 Komora termostatu s dvojitými dveřmi: jako ST3B40, objem 183 l, rozměry
komory (Š x V x H) 500 x 910 x 430 mm 1 200,-
5
ST3C50 jako ST3C40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 290,-
ST3C60 jako ST3C40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 370,-
ST3A40 Komora termostatu se skleněnými dveřmi: jako ST3B40 1 240,-
ST3A50 jako ST3A40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 350,-
ST3A60 jako ST3A40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 440,-
2.2 Laboratorní termostaty ve vnitřním provedení plast, nebo nerezavějící ocel-verze INOX
Laboratorní termostat - série ST350/350
Laboratorní termostat s plnými dveřmi - série ST350B
Obj. č. Popis Cena v €
ST350B40
Komora termostatu s plnými dveřmi s nucenou cirkulací vzduchu: objem
komory 302 l, rozsah teploty +3°C do +40°C, přesnost regulace teploty
0,1°C, stabilita teploty ±0,5°C, homogenita teploty ±0,5°C, rozměry komory (Š
x V x H) 600 x 730 x 690 mm, opláštění - plech malovaný práškovou barvou,
interiér - hliník, 3 police
1 730,-
ST350B40 INOX jako ST350B40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 020,-
ST350B50 jako ST350B40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 820,-
ST350B50 INOX jako ST350B50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 110,-
ST350B60 jako ST350B40, rozsah teploty +3°C do +60°C 1 900,-
ST350B60 INOX jako ST350B60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 190,-
Laboratorní termostat s plnými dveřmi - série ST350C
Obj. č. Popis Cena v €
ST350C40 Komora termostatu s dvojitými dveřmi: jako ST350B40, objem komory
293 l, rozměry komory (Š x V x H) 600 x 730 x 670 mm 1 840,-
ST350C40 INOX jako ST350C40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 150,-
ST350C50 jako ST350C40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 950,-
ST350C50 INOX jako ST350C50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 240,-
ST350C60 jako ST350C40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 030,-
ST350C60 INOX jako ST350C60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 320,-
Laboratorní termostat s plnými dveřmi - série ST350A
Obj. č. Popis Cena v €
ST350A40 Komora termostatu se skleněnými dveřmi: jako ST350B40 1 900,-
ST350A40 INOX jako ST350A40, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 190,-
ST350A50 jako ST350A40, rozsah teploty +3°C do +50°C 1 990,-
ST350A50 INOX jako ST350A50, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 280,-
ST350A60 jako ST350A40, rozsah teploty +3°C do +60°C 2 070,-
ST350A60 INOX jako ST350A60, opláštění – nerezavějící ocel, interiér - nerezavějící ocel 2 360,-
3. Příslušenství pro laboratorní termostaty
3.1 Příslušenství – pro každou komoru zvlášť
Obj. č. Popis Cena v €
GNZ vnitřní elektrická zásuvka s uzemněním (max. 3 ks) 39,-
ZKL * zámek - uzamčení dveří klíčem 85,-
SOD kontrola otevřených dveří - zvukový alarm otevřených dveří 59,-
OWW vnitřní osvětlení 75,-
ST2/P polička pro ST2, ST2/2 27,-
ST3/P polička pro ST3, ST3/3 27,-
ST4/P polička pro ST4 27,-
ST5/P polička pro ST5 27,-
ST500/P polička pro ST500 52,-
ST700/P polička pro ST700 52,-
ST1200/P polička pro ST1200 52,-
ST350/350/P polička pro ST350/350 52,-
ST500/P INOX polička INOX pro ST500 82,-
ST700/P INOX polička INOX pro ST700 82,-
6
ST1200/P INOX polička INOX pro ST1200 82,-
ST350/350/P INOX polička INOX pro ST350/350 82,-
OCZ otvor pro přivedení dalších sond    67,-
RSK kabel RS 232 pro připojení tiskárny popř. PC 52,-
Kafka termická tiskárna Kafka na vyžiadanie
TM-U210D jehličková tiskárna na vyžiadanie
* jen pro modely B, C
3.2 Příslušenství – pro celé zařízení
Obj. č. Popis Cena v €
ST/QLK kolečka 87,-
ST/QLK 1200 kolečka pro typ ST1200 222,-
ST1/S deska s kolečky pro ST1 220,-
ST2/S deska s kolečky pro ST2 220,-
ST3/S deska s kolečky pro ST3 236,-
EasyLab-T software určený pro práci s výrobky POL-EKO-APARATURA
(propojení díky RSK 232) 67,-
Easy Lab software určený pro práci s výrobky POL-EKO-APARATURA a WTW
(propojení díky RSK 232) 122,-
Ceny uvedené v tabuľkách sú bez 19% DPH.